
 

Krok 2 • Instalace 

1 Rozdělte laserovou cartridge na dvě 

základní části a vyjměte baterii. 

2 Našroubujte adaptér na tělo laserové 

cartridge 

3 Opatrně zajistěte závit. Vezměte prosím 

v potaz, že adaptér dokonale zapadne až 

po zavedení adaptéru na laserovou 

cartridge. 

a Nepoužívejte síly! 

4 Vložte baterii zpět do těla, jak je 

popsáno na diagramu a našroubujte 

zadní kryt (BackCap) na závit těla 

laserová SureStrike Cartridge. 

Komentované video montáže je 
dostupné na: www.laser-
ammo.com 

 

Thread Side 

Krok 1 • Bezepčnost 

• Vybijte svou zbraň! 

• Proveďte kompletní kontrolu zbraně (ideálně 

dvakrát či třikrát, pro bezpečí vaše i osob 

v okolí). 

o Nábojová komora 

o Hlaveň 

o Zásobníková šachta 

• Pokud je ve vašem okolí střelivo či munice, 

odneste je mimo váš dosah, ideálně do jiné 

místnosti nebo je zamkněte do trezoru.  

• Mějte na paměti, že nedodržení 

bezpečnostních pokynů může vést 

k závažným dopadům na zdraví vaše, zdraví 

osob v okolí či škodách na majetku. 

• Vždy se osobně přesvědčte, že je veškeré 

střelivo či munice skutečně mimo váš dosah. 

Pokud trénujete ve skupině proveďte 

vzájemnou kontrolu. 

• Neponechávejte žádné střelivo či munici 

v oblasti, kde trénujete. 

Nezodpovědná příprava, manipulace a nedodržení 

bezpečnostních pokynů může vést k závažným 

škodám na majetku, zraněním či smrti! 

dovozce do ČR: Armed Store s.r.o. www.armed.cz 


